
 

 

Forbundsmeddelelse nr. 74 - februar 2009 

 

* Det Kommunale Beredskabspersonales Landsforbund * Løjtoftevej 295, 4900 Nakskov * 

* www.dkbl.dk * Tlf. 98 97 16 00 * Fax 98 97 16 22 * Mobil 21 46 00 50 * E-mail mhp@dkbl.dk * 

Forbundsmeddelelser bliver fremover sendt pr. mail. 

Når du har modtaget denne forbundsmeddelelse, og ikke samtidig har modtaget den på mail, 

skyldes det, at DKBL ikke har din rigtige mailadresse. 

Vi har besluttet, at forbundsmeddelelser fremover sendes pr. mail. Grunden hertil er bl.a. at 

bestyrelsen hurtigt kan orientere om aktuelle emner, samtidig med DKBL sparer udgifterne til 

kuverter, papir, og ikke mindst porto. 

Ligeledes har vi den opfattelse, at mange medlemmer har et ønske om, at kunne benytte 

Betalingsservice til betaling af kontingent. Den besparelse vi opnår ved at sende meddelelser via 

mail, bruger vi til at tilmelde os PBS. 

 

Derfor er det vigtigt, at du oplyser den mailadresse, du ønsker forbundsmeddelelserne sendt til. 

Send oplysningen til mhp@dkbl.dk – så får du også løn- og pensionstabeller m.v. tilsendt. 

 

Hvis du har modtaget denne forbundsmeddelelse på den rigtige mailadresse, behøver du ikke at 

foretage dig noget. 

 

Har du ikke mulighed for at modtage meddelelser på mail, kontakt da formanden på 21 46 00 50 

Overenskomstfornyelsen 1. april 2008. 

Nu er der håb forude. Vi regner med, at kunne underskrive begge overenskomster inden for et par 

uger, måske før. Når KL har underskrevet overenskomsten, bliver den udsendt herfra pr. mail til 

DKBL´s medlemmer. 

Forhandlingskartellets Tillidsrepræsentanter (FK-TR). 

Lokale forhandlinger om kompetenceudvikling er begyndt i kommunerne. 

Per Seerup Knudsen har beskrevet området i en artikel, som er medsendt pr. mail.  

Løn- og pensionstabeller. 

Medsendt pr. mail, ”Løn- og pensionstabeller”, som dækker de generelle stigninger 1. april 2009, 

dækkende den kommunale sektor. 

Kontingent for januar kvartal. 

Girokort for kontingent er vedlagt.  

Fremover bliver opkrævning udsendt via PBS. Du får således mulighed for at tilmelde dig 

betalingsservice, hvilket bestyrelsen anbefaler for at undgå kontingentrestance. 

Vedlagte girokort, kun A- og B-medlemmer, bedes betalt inden 14. februar 2009. 

Betalt fagforeningskontingent for 2008 er indberettet til Skat. 
 

 

Venlig hilsen 

 

 

Michael Petersen 
formand 
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